
UCHWAŁA NR XLI/499/08

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/289/07 Rady Miasta Krakowa z dnia
24 października 2007 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania

mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata 2007-2012”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ art. 21
ust. 1, pkt 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobem gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego /jednolity tekst: Dz. U.
z 2005 r. Nr 31 poz. 266 z późn. zm/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXIV/289/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 października

2007 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym
zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata 2007-2012” wprowadza się następującą
zmianę:

W załączniku Nr 1 do uchwały w § 10 ust. 3 przyjmuje brzmienie:

ObniŜki, o których mowa w ust. 2 nie znajdują zastosowania w stosunku do stawki
czynszowej za lokale wynajęte w drodze aukcji na zasadach czynszu
wolnorynkowego.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


